                                                                                                                        Утверждено приказом директора   
                                                                                                                                          МБОУ Школа №10 «Успех» г.о. Самара
                                                                                                                                                                                 
РАСПИСАНИЕ
Занятий детских объединений дополнительного образования 
 МБОУ СОШ № 10 «Успех»
                                                                                             на I полугодие 2016/2017учебного года
	№
	Название кружка, секции
	ФИО руководителя
	ПН.
	ВТ.
	СР.
	ЧТ.
	ПТ.
	СБ.

	
1.
	
Кикбоксинг
(по договору о сотрудничестве)
Малый
спортивный зал
	

Тренер 
ДЮСШ №7
Анна Александровна
89277020363 
	     
	18.00 -19.30
	
	18.00 -19.30
	18.00 -19.30
	

	
2.
	
Тхеквон-до
платно
	Авчухов 
Владимир Анатольевич
	
	19.00 21.30

	
	19.00 21.30

	
	17.00 19.00


	
3.
	Фольклорный ансамбль «Добряшки»
(по договору о сотрудничестве)
Актовый зал
	Бикметов Игорь Петрович
	
	17.00-20.00
	
	17.00-20.00
	
	

	4.
	Секция по рукопашному бою
(по договору о сотрудничестве)
Малый
спортивный зал

	         Тренер 
ДЮСШ №7
Глухов Эдуард Вячеславович
89276001112
	
	
	
	
	17.00-19.00
	

18.00-18.00

	5.
	Секция по рукопашному бою
(по договору о сотрудничестве)
Малый
спортивный зал

	Тренер спорткомплекса «Ладья»
Панферов Алексей
Валерьевич
89033004010
	18.00-21.00
	
	19.00-2100
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	



